
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

CJ: 16754/23-SSHR

Podano: 04.10.2023

číslo, 20230435
uzavřená podle ustanovení S 2430 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník', ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občansk:ý zákomk")

mezi těmito smluvními stranami

lČeská republika - Správa státních hmotných tezerv
sídlení: Praha 5 Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
ICO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Č. úČtu: 85508881/0710
Č. úČtu v případě. sankce: 19-85508881 /0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x
(dále téŽ ,,příkazce")

a

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
=pena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Dozoring s.r.o.
Č.p. 233, 280 02 Býchory
C 302838 vedená u Městského soudu v Praze
Janem Řihou, jednatelem
07545703
CZ07545703
Ralfť,·im:nbank a.s.
851208088/5500

rg3mezd

(dále téŽ ,,příkazník") '

(dále také společně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 ·- Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
táx: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail:

1

sshres89177d40



Článek I.
Účel a předmět smlouvy

P

1. UČelem této smlouvy je zajištění výkonu Činnosti technického dozoru stavebníka (dále jen
,,TDS") při realizaci rekonstnikce sociálních zařízení vČetně navazujících sítí v AB ve skladové
kapacitě příkazce (VZ 22-069 - rekonstrukce sociálních zařízení vČetně navazujících sítí
vAB), dle Smlouvy o dílo č. 20230489 uzavřené dne 1. 9. 2023 mezi příkazcem jako
objednatelem a spoleČností OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9,IČO:
24832898 jako zhotovitelem (dále téŽ ,,smlouva o ä1o"), pro úČely a k zajištění zákonné
působnosti příkazce vjp1Yvajíá ze zákona Č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních
hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.

í2 Touto stnlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou příkazce za/áai v zadávacím řízení pod
č. j. 12675/23-SSHR s názvem Zajištění výk(mu Činnosti technického dozoru stavebníka (dále
jen ,,TDS") v rámci realizace veřejné 2akázky 22-069 - rekonstrukce sociálních zařízení
vČetně navazujících sítí v AB.

3. Příkazník se zavazuje, Že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
obstará a provede v rámci realizace stavbv uvedené v odst. 1, realizované na středisku příkazce
uvedeném v ČI. II odst. 3, výkon techni:kéhc) dozoru stavebníka při provádění stavby pode
smlouvy o dílo 'uvedené v odst. 1, a to zejména tyto záleŽitosti, jednání a Činnost příkazce:

" výkon Činnosti TDS (příkazce) při provádění stavby v rozsahu Přílohy Č. 2 této smlogvy
,,výčet Činností příkazníka — Rozsah služeb TDS", která je nedílnou součástí této smlouvy,

· zhotov'ení soupisu vád a nedodělků z"přejímaciho řízení,
0 spolupráci s příkazcem při přejímacím řízení,
· spolupráci při závěreČném vyúčtování stavby.

4. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za příkazce

a) Vedoucí střediska v místě plnění příkazu -
a to ve vŠech jednáních, která nejsou touto smlouvou výslovně

svěřena kontaktní osobě příkazce.

b) Kontaktní osoba příkazce, která je ")prár"něna k plnění povinností příkazce dle této
r vr V V V · · ' P V V V V rsmlouvy, )é oprávněna pisemne poverit jmeho zaměstnance pnkazce. O tomto poverení

je kontaktní osoba příkazce povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu
příkazníka.

Článek II.
Doba trvání a místo plnění příkazu

1. Příkazník se zavazuje pInit pro příkazce předmět snilouvy v období ode dne převzetí staveniŠtě
zhotovitelem OTTSTAV s.r.o. pode smlouvy o dilo do dne řádného dokonČení stavby a jejího
předání příkazci, přičemž vlastní realizace stavby potrvá je nejpozději do 30. listopadu 2023.

2. Předpokládaný termín zahájení stavby je ve druhé polovině měsíce září 2023. Příkazce je
povinen o přesném tennínu zahájení stavby zhotovitelem vyrozumět příkazníka e-mailem
zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejméně 10 kalendářních
dnů předem.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 6IG/ I, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, rel · +420 222 806 l ĺ i,
fax: +-420 251 510 314, IS DS: 4iqm3x, e-mail: ¢podilldr!a((i$shr.(;z, \vww-sShr.cz

2



l

'
3. Příkazník se zavazuje obstarat a provést pro příkazce záleŽitosti v místě plnění nacházejícím se

na adrese: Správa státních hmotných rezerv ČR, středisko

Článek III.
Odměna a způsob její úhrady

1. Odměna za obstarání záleŽitostí uvedených v CL I. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
jako ccm maximální a nejvýše přípustná za celý předmět plnění

2. Příkazľúkovi náleŽí odměna za obstarání a provedení záležitostí dle této smlouvy v celkové výši
108.900 KČ vČetně DPH (slovy: jedno sto osm tisíc devět set korÉtn českých), je dána cenc)vou

nabídkou přikazníka ze dne 23. 6. 2023 a je Členěna následovně:

a) cena za výkon TDS byla stanovena jako cena pevná ve výši 90.000 KČ bez DPH
(slovy devadesát tisíc korun českých)

b) dph ve výši celkem 18.900 KČ
(slovy osmnáct tisíc devět set korun českých)

c) celková cena za výkon TDS Činí 108.900 Kč včemě DPH
(slovy jedno sto osm tisíc devět set korun českých).

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostniin způsobu placení odměny na úČet pň'kaznika
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktu'y vystavené příkazníkem. Faktura bude zaslána
do datové schránky příkazce nebo e-mailem na adresu ep()datelna(asshr.cz. Nelze-li použít
datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura zaslána p.rostřednictvíní
provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této snilouvv. V případě zaslání
do datové schránky nebo na uvedenou e-rnailovou adresu bude kaÚá faktura zaslána

samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xIs. JestliŽe bude faktura zaslána e-mailern, je
možné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Lhůta splatnosti
faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doruČení příkazci, přičemŽ za den zaplacení se považuje
den, kdy je fakturovaná Částka připsána na úČet příkazníka.

4. Faktura musí obsahovat veŠkeré nezbytné náleŽitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je příkazník povinen ve faktuře
uvést číslo smlouvy, které vŽdy určuje příkazce a toto číslc) je uvedeno v záhlaví této smlouvy.
V případě, Že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je
příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi s tím, Že je příkazník následně povinen vystavit novou
bezvadnou a úplnou fakturu s novýrn termínem splatnosti. V takovém případě počne běŽet
doruČením nové faktury příkazci nová lhůta splatnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, Že v odměně dle odst. 2 tohoto Článku jsou zahrnuty veŠkeré výdaje
a náklady', které příkazník úČelně vynaloŽí při plnění závazků vyplývajících pro něho z této
smlouvy.

6. Piikazníkovi se neposkytuje žádná záloha. Právo na zaplacení odměny vzniká přikaznikovi
provedením vŠech záležitostí dle ČI. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, rel.: +42(j 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4icpa3x, c-mail: wvvw.Sshr.( z-

3



l Článek IV.
Povinnosti příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy phkazník musí jednat pocúe svých schopností a znalosti,
poctivě a peČlirČ, v zájmu příkazce, dodrŽovat obecně závazné právní předpisy, technické
nomiy a ujednání z této smlouvy. Dále se přikazník zavazuje řídit se ¶y'chozími podklady
příkazce předanými ke dni uzavření této smlouvy a jeho pokyny a příkazy.

2. Odborné Činnosd a záleŽitosti je příkazník povinen obstarat s patřiČnou odbornou péČí
a v souladu se zájmy příkazce. Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, pokud je to
nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůže vČas obdrŽet jeho souhlas. ObdrŽí-li přikazník od
příkazfe pokyn zřejmě nesprávný, Příkaznt příkazce na tuto skuteýnost upozorní a splní takový
pokyn jen tehdy, kdyŽ na něm příkazce trvá.

Článek V.
Povinnosti příkazce

1. V rámci svého spolupůsobení se příkazce zavazuje, že v nevyhnutelně nutném rozsahu
poskytne příkazníkovi spolupráci při zajišt'ováni poUlädq potřebných v průběhu plnění této
smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne příkazce příkazmkoď nejpozději do 7 pracovních dnů
od vyŽádání.

2. V případě, Že tato smlouva zanikne ze strany příkazce odvoláním příkazu, uhradí piíkazce
příkazníkovi prokazatelné náklady, které do té doby měl, Část odměny přiměřenou vynaloŽené
námaze příkazníka ke dni zániku této smlouvy a Škodu, pokud ji příkazník uttpěl.

3. Příkazce prohlašuje, Že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani ve
smyslu § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost za škody

l. Příkazmk odpovídá příkazci za škody, které mu vzniknou při obstarávání a provádění záležitostí,
nebo r případě, Že by při plnění smlouvy příkazník postupovalx' rozporu s příslušnými právními
předpisy.

2. Příkazmk neodpovídá za Škody, které byly způsobeny pouŽiúm podkladů předaných příkazcem,
kdy ani při vynaloŽení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost.

3. VeŠkeré skuteČnosti týkající příkazce a záleŽitostí, o kterých se příkazmk
obstarávání a provádění, jsou obchodním tajemstvím. Příkazmk se
informace neposkytovat třetím osobám a odpovídá příkazci za případné
poruŠením této povinnosti.

dozví při jejicli
zavazuje tyto
Škody vzniklé

Článek VII.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva můŽe být ukonČena:

a) dohodou smluvních stran,
b) '"ýpovědí příkazníka v souladu s ustanoveními § 2440 obČanského zákomku,

ČR - SpFáva státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 15U 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 lil,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-rn,ii1: SCP' 'da'dl\:\'(l sshr.(:z,



c) odstoupením příkazce, poruŠí-h příkazmk srnlour'u podstatným způsobem. Jako podstatné
poruŠení se pro úČely této smlouvy rozumí, bude-li pHkaznik jednatv rozporu s povinnostmi
dle a. IV. této smlouvy nebo povinnosti dle této smlouvy nebudou příkazníkem splněny
v době plnění příkazu dle ČI. II. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je úČinné dnem jeho
doruČení púkazníkovi.

Článek VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohody, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku. i

2. Sniluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost tnlČenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichŽ se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují dodrŽovat povinnosti vyplývající 2 této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplý"ající ze zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
pouČit veŠkeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.

3. Pňkzmk souhlasí s tím, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách phkazce. Smlouva vČetně jejích případných dodatků se vkládá dle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých sniluv, uvůejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů, do
registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajišťuje příkazce.

4. Příkazník souhlasí, aby příkazce poskytl Část nebo celou tuto snilouvu v případě žádosti
poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíin, ve
znění pozdějších předpisů.

5. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlc)uvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně
oČíslovány, datovány a podepsány opúvněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít
k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny
údajů v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou srriluvní stranou údaje
původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají
se prosti'ednicNím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo na adresu novou, změněnou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem
k této smlouvě. V případech dle ČI. I odst. 4, ČI. IT odst. 2 a a. III odst. 3 sjednávají smluvní
strany rovněŽ možnost elektronické komunikace prostřednictvíín e mailové adresy kontaktní
osoby příkazce a emailové adresy přikazníka uvedených v záhlaví smlouvy. Pro úČel uvedený '
v a. III odst. 3 sjednávají smluvní strany rovněŽ moŽnost elektronické komunikace
prostřednictvún e-mailové adresy objednatele ep()clatdna(alsshr.cz.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
ťax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: www.sshr-u

5



7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a úČinná ode dne zveřejnění v registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotc)vena ve třech stejnopisech, z nichŽ jedno vyhotovení obdrŽí přikazník
a dvě vyhotc)ven1" příkazce.

.9. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této snílouvy před jejím podpisem řádně seznámily,
Že smlouva nebvla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodnŕch podmínek a byla uzavřena

ď ď

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruČní podpisy.

10.Sniluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, dohody, Že místně příslušným soudqŕn k projednání a rozhodnutí
sporú a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou zaloŽeného právního vztahu, jakož
i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný
krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný okresní
soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

11.Neä1nou souČástí této příkazní smlouvy jsou přílohy'

Příloha Č. 1 - Krycí list cenové nabídky ze dne 23. 6. 2023

Příloha Č. 2 — Výčet Činností příkaznika — Rozsah sluŽeb TDS

Přůoha Č. 3 — OsvědČení o autorizaci ČKAIT

V Praze dne: f 5 "10- 2023 V Býchorech dne, Jr. AO . cĹQjL'3

Za příkazce: Za příkazníka:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Ing. Hana Randová
ředitelka Odboru majetkového

Dozoring s.r.o.

Jan Říha
jednatel

VČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
táx: +·420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: www.sshr c?.

6



l'
0
:

l

Příloha Č. 1 - Krycí list cenové nabídky ze dne 23. 6. 2023

KRYCÍ LIST NABÍDKY

" 1, VÝKON CINNOSTI TDS PŘI REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKYNAZE ' "22A69 - tekomtrukcc oociáhúch uHtcni včecnč navazujících $iti v AB"

ZAKLADNI IDENTIF1KAČNI UDAJE

Veřejný zadavatel - název: Česká republika - Správa státních hm()tný"h/""z"w
Sídlo· Praha 5 - Malá Strana, Séiůcjvá 616/ l, PSČ' 150 85
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133C90
Kontakrni cisobm
Tel.
E mail.

Uchazeč - názew* Dozonng s r.o.
Sídlo ° Býchory 233, Kolin, 280 02
1ĹO· 0'5 45 703

_DIČ.· CZQ7545703
Konraktni c>soba " Jan Riha - jcdnatcl

_řc1.'
E-mail'"
Bankovní spojeni." Raiffascn Bank a.s.
Číslo účru'" 851 2()808&/550O
Veden u ČKA11' poci Čislem.° ČKAIT 001158"

NABIDKOVA CENA V KČ

CENA BEZ DPH* DPH 21% CENA CELKEM VČETNĚ DPH

%.000,-Kč 18S%,-Kč 108.900,-Kž

Plarncm nabídky do " 31.12.20%

OSOBA OPRAVNÉNA JEDNAT ZA UCHAZEČE
Tltul jméno a pňjmcni:' Jan Říha

Razítko · podpis.'

Místo daruni." V Kolíně dne 23 6.2023

PŘÍLOHY
Příloha Č i: Výčet Čmr.osú přikaznika - Rozsah služeb IDS
Příloha C 2:" Z^mosren3ký bsr
Příloha č 3." OsvCdčem o autorizacj

kb /r,p ri,~hn /DF99 ~h/nr f dn4·M
\. P V " t"""""' m

ČR - Správa státních hmotných Eczerv, Šálková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +-420 251 510 314, IS DS: 4iqm3x, e-mail: sshuz, www.sshr."z

7



Příloha Č. 2 - výčet Činností příkazníka - Rozsah sluŽeb TDS

Ptibha čí.lo l: ROZSAH SLUŽEB TDS
Příkazník bude pro příkazce vykonávat TDS, 3 to za podmínek a v rozsahu dále uvedeném .
·-isčznámi sc s podklady, podle kterých se púpcavujc rcduace mavby, nabídkovým rozpočrem a obsahem
smluv scmviscjícich provedením stavby,
-sjednává sc zhorovmtckxn savby časový rcŽur. konáni duů stavby a zúčastňuje sc těchto
konxobkh dnů g dohodnutých terminech,
jirojcdnává dodatky a zmčny prmcktu, krcré Dezvyšu|i náklady stavebního objckru nebo prov[)znihc)

pokud ncprc)dhuují lhůtu výstavby a nezhoršuji paramerry stavby.
a všech závažných c}kc)lnostcch bez odkladu .nfonnuje příkazce, zejména o skuteČnosccch, které by mohly
mít vliv na termín dokončeni akce nebo na zvýšeni nákladů,
-bjntroluje a odpovídá za včcnou a cenovou i úplnasr «eňcyvaný"h/podkbdů. t}. soupisů
provedených a převzatých prací a dcxjávck, které budou tvořit pčäobu faktury vystavené zhotcyvitekm a
kcjnrrohj)e soulad s touto fakturou. vystavenou fakturu l |cji přílohu opatřuje svým souhlasným
vy)ádŕcmún · podpisem.
%nuoluje a přejímá ry čásu dlb, včetně dodávek, které budou v dalšám postupu zakryté nebo se $c3ňou
ncpiistupaými. výsledky rěchro kontrol zapíše do sI3vcbniho deníku.
n! souladu sc smlouvami odevzdává připravené práce dalším zhotovitcjMn na jejich navazující Činnosti,
mslcdujc, jestli zhc)ccbvitclC prcvvádčji předepsané dohodnucC zkoušky marertálů, konstrukci a pracj
kontroíujc jejich výslcdky a vyŽaduje doklady, které prokazuji pmvádčných prací 3 dodávck
lccrtiťikáry. a'esty. protokoly ·pck1.
Aleduje vedeni sravebnich a montážních dcniků v muhdu s pcxhninkamj uvcclcnými v pŕíslušných
smbuvác h,
-Whtňujc piipáadnC náměty, smčŕujici kc ZhospodámCrú budoucího provozu stavby,
-spcAupracuje pracovníky zhotavuelů pá prcváděni opaůeni m odvráceni nebo na omezeni škod ph
ohroŽeni stavby živelnými událosuni.
-konuolujc postup prací podle Časového plánu stavby a ustanovcnimi smluv a upozorňú)c zhocovitck na
nedodrženi terminů. včetně přípmvy podkladů pro uplatnčni majctkových
%ntroluje řádné uskladněni materiálu, strojů a konstrukcí,
-knnrmlujc odstraňováni vad a ncdcydělků zjištčných ph přebíráni v dohc>dnutých terminech,
@c'lupracuje ph přcjimce dokončených dodávek nebo jejich části od zhorovircle stavby.
jhůbčžnč archivuje Kapic č. l všech lisrů sravebrúho deníku a zápisů z kontrolních dnů, týtcj dokkdy po
skončeni stavby předá mvcstomvi, Óčasrni se řízeni při uplatňováni práv ze závazkových vztahů v $ouvt$k)$tj
s vykonávaním činnosti. včetně účam v případných sporech před kompctcntnimi orgány "
průběhu realizace a po skonČeni stavby,
4ámtrolujc vykhze.ní a úklid staveniště zhotovnekm,
µipravu)e podklady pro c>dcvzdärú pŕcvzeú díla /sravby/ nebo její čásu a účastni na )ednánich c) jeho

odevzdáni a převzetí, zaµšr'uje převzetí sravby od zhotovirele,
-po úplném dokcmčctú stavby příkazník předá příkazci veŠkeré doklady ke stavbě získané Či poŕízcnC v
souviMsú s výkonem své činnosti.

Ph výkonu Cijn^ogri TDS musí příkazník dodržovat platné právní předptsy, techmcké normy, dc>hc»dy z
uzavřené příkazní smlouvy a bude se iidu výchozům podklady příkazce předanými kc dm uzavicni příkazní
smkmv y

Jedná se (j stavcbni duzor občamý. příkazník pe povinen být pňuxncn na stavbČ k plnCni svých p'jvjnnustí l-
2x týdně — ptedevšůxi však v čcuiosú odvisk od postupu výstavby, dále pak v dcibcxjnutýc"h konuokúch
dnech stavby a ph přejímce dokonČené stavby

razítko a podpis"
osoby cúprávnéné jednat za uchazeče

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 6L6/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: www.S'hr-C?-

8



l Příloha Č. 3 - OsvědČení o autorizaci (Jk,"\it

OSVĚDČENÍ O AIJTORIZACI

ČÍSĹO 350'45

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě '

podle zákona ČNR č 360/]992 Sb

jan Řiha
jméno a plijmcni

je
autorizovaným technikem

v dxmi

pozemní stavby

V seznamu autoriLovanych osob vcdcnem Č'KAI l je veden pod číslem

0011587

a je oprávnčn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
j' ""d'" 'd" i

Z Ĺ CAutori .ace .je' ud'l "na ke dni 10.3.

předseda ČKA11

VČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: (z, wuy.sshr.cz.

C)


